
INFO TRAFIC
TRAVAUX

 PARIS AUSTERLITZ     			    DOURDAN
 PARIS AUSTERLITZ     			    SAINT MARTIN D’ETAMPES
 MASSY PALAISEAU      	      PARIS AUSTERLITZ						    

TÉLÉCHARGEZ GRATUITEMENT
- Un lecteur de flashcode sur votre
  portail d’applications ou sur internet
- Lancez l’application téléchargée
- Sélectionner le bon type de code
- Visez le code et découvrez le service

POUR LES CORRESPONDANCES DANS PARIS INTRAMUROS, 
VEUILLEZ EMPRUNTER LE RÉSEAU MÉTRO, BUS, RER ET NOCTILIEN.

Dimanche 31 août
Dimanche 7 septembre

SARA VICK SARA
SAINT MARTIN D'ÉTAMPES 21:41 22:40
ÉTAMPES 21:45 22:45
ÉTRECHY 21:50 22:58
CHAMARANDE 21:53 23:04
LARDY 21:57 23:11
BOURAY 22:00 23:22
MAROLLES 22:04 23:34
BRÉTIGNY 22:10 23:49
SAIN T MICHEL SUR ORGE 22:14 00:02
SAINTE GENEVIÈVE DES BOIS 22:17 00:09
EPINAY SUR ORGE 22:20 00:22
SAVIGNY SUR ORGE 22:23 00:30
JUVISY 22:27 23:00 23:27 00:42
BIBLIOTHÈQUE F. MITTERRAND 22:41 23:20 23:41 01:12
PARIS AUSTERLITZ 22:44 23:24 23:44 01:17

 Du lundi 1er au jeudi 4 septembre
Du lundi 8 au jeudi 11 septembre

SARA VICK
21:41 22:40
21:45 22:45
21:50 22:58
21:53 23:04
21:57 23:11
22:00 23:22
22:04 23:34
22:10 22:50 23:10 23:49
22:14 23:03 23:23 00:02
22:17 23:10 23:30 00:09
22:20 23:23 23:43 00:22
22:23 23:31 23:51 00:30
22:27 23:00 23:43 00:03 00:42
22:41 23:20 00:23 00:33 01:12
22:44 23:24 00:28 00:38 01:17

Vendredi 5 septembre
  Vendredi 12 septembre

SARA VICK SARA
21:41 22:40
21:45 22:45
21:50 22:58
21:53 23:04
21:57 23:11
22:00 23:22
22:04 23:34
22:10 22:50 23:10 23:49 23:50
22:14 23:03 23:23 00:02 00:03
22:17 23:10 23:30 00:09 00:10
22:20 23:23 23:43 00:22 00:23
22:23 23:31 23:51 00:30 00:31
22:27 23:00 23:27 23:43 00:03 00:42 00:43
22:41 23:20 23:41 00:23 00:33 01:12 01:23
22:44 23:24 23:44 00:28 00:38 01:17 01:28

 Du lundi 1er au jeudi 4 septembre
Du lundi 8 au jeudi 11 septembre

ELBA ELBA
PARIS AUSTERLITZ 23:02 23:32 00:05 00:05 00:50 00:50
BIBLIOTHÈQUE F. MITTERRAND 23:05 23:35 00:10 00:10 00:55 00:55
JUVISY 23:18 23:48 23:55 23:55 I 00:40 I 01:25
SAVIGNY SUR ORGE 23:22 I 00:07 I 00:52 I 01:37
EPINAY SUR ORGE 23:25 I 00:15 I 01:00 I 01:45
SAINTE GENEVIÈVE DES BOIS 23:28 I 00:28 I 01:13 I 01:58
SAINT MICHEL SUR ORGE 23:31 I 00:35 I 01:20 I 02:05
BRÉTIGNY 23:35 00:25 00:48 00:55 01:33 01:40 02:18
MAROLLES EN HUREPOIX 23:40 00:40 01:03 01:10 01:48 01:55 02:33
BOURAY 23:43 00:52 01:15 01:22 02:00 02:07 02:45
LARDY 23:47 01:03 01:26 01:33 02:11 02:18 02:56
CHAMARANDE 23:50 01:10 01:33 01:40 02:18 02:25 03:03
ÉTRECHY 23:54 01:16 01:39 01:46 02:24 02:31 03:09
ÉTAMPES 23:59 01:29 01:52 01:59 02:37 02:44 03:22
ST MARTIN D'ÉTAMPES 00:01 01:34 01:57 02:04 02:42 02:49 03:27

Vendredi 5 septembre
  Vendredi 12 septembre

ELBA ELBA ELBA ELBA
23:02 23:32 00:02 00:46
23:05 23:35 00:05 00:50
23:18 23:48 23:55 23:55 00:19 00:25 00:25 01:03 01:10 01:10
23:22 I 00:07 I 00:37 I 01:22
23:25 I 00:15 I 00:45 I 01:30
23:28 I 00:28 I 00:58 I 01:43
23:31 I 00:35 I 01:05 I 01:50
23:35 00:25 00:48 00:55 01:18 01:40 02:03
23:40 00:40 01:03 01:10 01:33 01:55 02:18
23:43 00:52 01:15 01:22 01:45 02:07 02:30
23:47 01:03 01:26 01:33 01:56 02:18 02:41
23:50 01:10 01:33 01:40 02:03 02:25 02:48
23:54 01:16 01:39 01:46 02:09 02:31 02:54
23:59 01:29 01:52 01:59 02:22 02:44 03:07
00:01 01:34 01:57 02:04 02:27 02:49 03:12

Dimanche 31 août et dimanche 7 septembre : 

Le train SARA de 22h41 à Saint Martin d’Étampes circule au départ de Juvisy à 23h27 
et, est terminus à Paris Austerlitz à 23h44. 
> Bus de remplacement de Saint Martin d’Étampes à Paris Austerlitz

Du lundi 1er au jeudi 4 septembre et du lundi 8 au jeudi 11 septembre :
Le train SARA de 22h41 à Saint Martin d’Étampes est totalement supprimé.
> Bus de remplacement de Saint Martin d’Etampes et de Juvisy à Paris Austerlitz

Vendredi 5 septembre et vendredi 12 septembre : 
Le train SARA de 22h41 à Saint Martin d’Étampes circule au départ de Juvisy à 23h27.
> Bus de remplacement de Saint Martin d’Etampes et de Juvisy à Paris Austerlitz

Dimanche 31 août et dimanche 7 septembre : 
Le train LARA de 22h08 à Dourdan est terminus Paris Austerlitz à 23h13.
Le train LARA de 23h08 à Dourdan circule au départ de Juvisy à 23h57 et, est 
terminus Paris Austerlitz à 00h13.
> Bus de remplacement de Dourdan à Paris Austerlitz

Du lundi 1er au jeudi 4 septembre et du lundi 8 au jeudi 11 septembre : 
Le train LARA de 22h08 à Dourdan est terminus Brétigny à 22h42. 
Le dernier train LARA de 23h08 à Dourdan est totalement supprimé. 
> Bus de remplacement de Dourdan et de Brétigny à Paris Austerlitz

Vendredi 5 septembre et vendredi 12 septembre : 
Les 2 derniers trains LARA de 22h08 et 23h08 à Dourdan sont terminus Brétigny 
à 22h42 et 23h42.
> Bus de remplacement de Brétigny à Paris Austerlitz

Dimanche 31 août
Dimanche 7 septembre

DEBA DEBA DEBA
PARIS AUSTERLITZ 22:17 23:17 00:17
BIBLIOTHÈQUE F. MITTERRAND 22:21 23:21 00:21
JUVISY 22:33 23:35 00:33
SAVIGNY SUR ORGE 22:37 23:38 00:37
EPINAY SUR ORGE 22:40 23:42 00:40
SAINTE GENEVIÈVE DES BOIS 22:43 23:45 00:43
SAIN T MICHEL SUR ORGE 22:46 23:47 00:46
BRÉTIGNY 22:50 23:00 23:51 00:00 00:50 01:00
LA NORVILLE 23:07 00:07 01:07
ARPAJON 23:11 00:11 01:11
EGLY 23:16 00:16 01:16
BREUILLET B. LE CHATEL 23:22 00:22 01:22
BREUILLET VILLAGE 23:27 00:27 01:27
SAINT CHÉRON 23:34 00:34 01:34
SERMAISE 23:43 00:43 01:43
DOURDAN 23:52 00:52 01:52

Dimanche 31 août
Dimanche 7 septembre

LARA SARA LARA
DOURDAN 22:08 23:08
SERMAISE 22:12 23:17
SAINT CHÉRON 22:17 23:26
BREUILLET VILLAGE 22:21 23:33
BREUILLET B. LE CHATEL 22:25 23:38
EGLY 22:29 23:44
ARPAJON 22:32 23:49
LA NORVILLE 22:35 23:53
BRÉTIGNY 22:42 00:00
SAIN T MICHEL SUR ORGE 22:45 00:13
SAINTE GENEVIÈVE DES BOIS 22:47 00:20
EPINAY SUR ORGE 22:50 00:33
SAVIGNY SUR ORGE 22:53 00:41
JUVISY 22:57 23:27 23:57 00:53
BIBLIOTHÈQUE F. MITTERRAND 23:10 23:41 00:10 01:23
PARIS AUSTERLITZ 23:13 23:44 00:13 01:28

Du lundi 1er au jeudi 4 septembre
Du lundi 8 au jeudi 11 septembre

LARA SARA LARA
21:08 22:08 23:08
21:12 22:12 23:17
21:17 22:17 23:26
21:21 22:21 23:33
21:25 22:25 23:38
21:29 22:29 23:44
21:32 22:32 23:49
21:35 22:35 23:53
21:42 22:10 22:42 22:50 23:10 00:00
21:45 22:14 23:03 23:23 00:13
21:47 22:17 23:10 23:30 00:20
21:50 22:20 23:23 23:43 00:33
21:53 22:23 23:31 23:51 00:41
21:57 22:27 23:43 00:03 00:53
22:10 22:41 00:23 00:43 01:23
22:13 22:44 00:28 00:48 01:28

Vendredi 5 septembre
  Vendredi 12 septembre

LARA SARA LARA LARA
21:08 22:08 23:08
21:12 22:12 23:12
21:17 22:17 23:17
21:21 22:21 23:21
21:25 22:25 23:25
21:29 22:29 23:29
21:32 22:32 23:32
21:35 22:35 23:35
21:42 22:10 22:42 22:50 23:10 23:42 23:50
21:45 22:14 23:03 23:23 00:03
21:47 22:17 23:10 23:30 00:10
21:50 22:20 23:23 23:43 00:23
21:53 22:23 23:31 23:51 00:31
21:57 22:27 23:43 00:03 00:43
22:10 22:41 00:23 00:33 01:23
22:13 22:44 00:28 00:38 01:28

Du lundi 1er au jeudi 4 septembre
Du lundi 8 au jeudi 11 septembre

DEBA DEBA DEBA DEBA
21:47 22:17 22:47 23:17 23:50 23:50 00:20 00:20
21:51 22:21 22:51 23:21 23:55 23:55 00:25 00:25
22:03 22:33 23:03 23:35 23:45 23:45 I 00:25 I 00:55
22:07 22:37 23:07 I 23:57 I 00:37 I 01:07
22:10 22:40 23:10 I 00:05 I 00:45 I 01:15
22:13 22:43 23:13 I 00:18 I 00:58 I 01:28
22:16 22:46 23:16 I 00:25 I 01:05 I 01:35
22:20 22:30 22:50 23:00 23:20 23:30 00:15 00:38 00:40 01:18 01:10 01:48

22:37 23:07 23:37 00:22 00:45 00:47 01:25 01:17 01:55
22:41 23:11 23:41 00:26 00:49 00:51 01:29 01:21 01:59
22:46 23:16 23:46 00:31 00:54 00:56 01:34 01:26 02:04
22:52 23:22 23:52 00:37 01:00 01:02 01:40 01:32 02:10
22:57 23:27 23:57 00:42 01:05 01:07 01:45 01:37 02:15
23:04 23:34 00:04 00:49 01:12 01:14 01:52 01:44 02:22
23:13 23:43 00:13 00:58 01:21 01:23 02:01 01:53 02:31
23:22 23:52 00:22 01:07 01:30 01:32 02:10 02:02 02:40

Vendredi 5 septembre
  Vendredi 12 septembre

DEBA DEBA DEBA
23:17 23:47 00:17
23:21 23:51 00:21
23:35 23:45 23:45 00:03 00:10 00:10 00:33 00:40 00:40

I 23:57 I 00:22 I 00:52
I 00:05 I 00:30 I 01:00
I 00:18 I 00:43 I 01:13
I 00:25 I 00:50 I 01:20

00:15 00:38 00:40 01:03 01:10 01:33
00:22 00:45 00:47 01:10 01:17 01:40
00:26 00:49 00:51 01:14 01:21 01:44
00:31 00:54 00:56 01:19 01:26 01:49
00:37 01:00 01:02 01:25 01:32 01:55
00:42 01:05 01:07 01:30 01:37 02:00
00:49 01:12 01:14 01:37 01:44 02:07
00:58 01:21 01:23 01:46 01:53 02:16
01:07 01:30 01:32 01:55 02:02 02:25

 PARIS AUSTERLITZ         DOURDAN

 PARIS AUSTERLITZ          SAINT MARTIN D’ETAMPES

Dimanche 31 août et dimanche 7 septembre : 
Les 2 derniers trains ELBA (23h37 et 00h37 à Invalides) circulent au départ de 
Paris Austerlitz à 23h47 et 00h46. 
> Veuillez empruntez les correspondances bus et métro dans Paris pour 
rejoindre Paris Austerlitz

Du lundi 1er au jeudi 4 septembre et du lundi 8 au jeudi 11 septembre : 
Le train ELBA de 23h32 à Paris Austerlitz (23h22 à Invalides) est terminus Juvisy à 
23h48 et les 2 derniers trains ELBA (23h52 et 00h37 au départ d’Invalides) sont 
totalement supprimés
> Bus de remplacement de Paris Austerlitz et de Juvisy à Saint Martin 
d’Étampes

Vendredi 5 septembre et vendredi 12 septembre : 
Les 3 derniers trains ELBA (23h37, 23h52 et 00h37 à Invalides) sont terminus 
Juvisy. > Bus de remplacement de Juvisy à Saint Martin d’Étampes

Dimanche 31 août et dimanche 7 septembre : Les trains DEBA sont tous terminus Brétigny à partir de 22h50 à Brétigny. Le train DEBA de 00h07 à Invalides circule au départ de Paris austerlitz à 00h17 et, est terminus Brétigny.
												            > Bus de remplacement de Brétigny à Dourdan

Du lundi 1er au jeudi 4 et du lundi 8 au jeudi 11 septembre : Les trains DEBA sont terminus Brétigny de 22h20 à 23h20, le train DEBA de 23h07 à Invalides est terminus Juvisy et les 2 derniers trains DEBA sont totalement supprimés.
															               > Bus de remplacement de Brétigny à Dourdan, de Juvisy à Dourdan et de Paris Austerlitz à Dourdan

Vendredi 5 et vendredi 12 septembre : les trains DEBA sont tous terminus Juvisy à partir de 23h35 à Juvisy > Bus de remplacement de Juvisy à Dourdan

 SAINT MARTIN D’ETAMPES           PARIS AUSTERLITZ

TX
 E

LT
C

 2
01

4-
47

 C
O

M
M

U
N

IC
A

TI
O

N
 T

R
A

VA
U

X
 E

LT
 L

C
 -

 S
E

P
TE

M
B

R
E

 2
01

4

SEPTEMBRE 2014
L M M J V S D

31
août 

1 2 3 4 5 6 7

8 9 10 11 12 13 14

Soirées du dimanche 31 août au vendredi 5 septembre et
Soirées du dimanche 07 au vendredi 12 septembre 2014
Des travaux de maintenance entre Juvisy, Étampes et Dourdan interrompent la circulation de certains trains

 DOURDAN          PARIS AUSTERLITZ


